平成 26年 11月 11日

OBの先輩方各位

文教大学体育会弓道部

第 38期 主務（広報） 鈴木 琢磨

グラウンド使用につきまして

日頃より、部活へご支援くださいましてありがとうございます。

さて、グラウンドの使用について平成 23年度より変更点がございますのでこちらにてお知らせ致します。

記

1. 第 2グラウンドの射場について

この度、安全面等様々な理由から第 2グラウンド射場の弓道部による利用が不可となることが残念なことなが

ら正式に決定致しました。

なお、現在射場は完全に撤去されており、射場は第 3グラウンドのみとなりましたので予めご了承願います。

2. 施設利用の方法について

第 2 グラウンド（部室）、第 3 グラウンド（道場）を利用の際は、必ず在学中の現役生の同伴と現役生の学生

証が必要となりました。そのため、OB の先輩方単独での施設のご利用はできなくなってしまいましたので、そ

の点をご了承下さい。

OB の先輩方の第 2グラウンド(部室)、第 3グラウンド(道場)の利用可能時間帯は以下の通りとなっております

ので、練習にいらっしゃる場合はよくご確認のうえお越しください。

【利用可能時間】 平日 16:10～20:00

土曜 12:10～19:00

日曜 9:00～16:00

※ 上記した通り、この時間帯で尚且つ現役生の同伴でなければ施設のご利用はできないこととなります。

施設利用の際の条件も年を重ねるごとに厳しくなってきていますので、施設ご利用の際は一度現役生幹部また

は弓道部専用アドレス（k.bunkyo.kyudo@gmail.com）までご連絡をお願い致します。

何かご不明な点がある場合も弓道部専用アドレスまでご連絡下さい。

お手数をおかけしてしまいますがどうぞ宜しくお願い致します。